Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoría de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA N "037/2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO a Portaria n" 033/2018-PROEG, de 29 de maio de 2018,
que constituiu a Comissão responsável pela análise e decisão das defesas apresentadas
pelos discentes no processo de jubilação;

RESOLVE:

Art. 1" SUBSTITUIR a servidora Emanuelle Lorena Teixeira Chagas
(Técnica em Assuntos Educacionais - Siape n" 1770092), em razão de estar em gozo de
férias oficiais, pela servidora Adriely Evelyn Larissa Magalhães Carioca (Assistente em
Administração - Siape n° 2386367).

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇAO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, Manaus, 28 de junbíTd^ 2018.

â.íd/l
Luiz Simão Botelho N

Pró-Reitor de EnsinOídeuradua , em exercício.

Portaria n® 037/2018-PROEG